
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 245-21/VIII 

 

Про затвердження Актів обстеження зелених  

насаджень, що підлягають видаленню та надання  

дозволу на видалення зелених насаджень 

 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають   

видаленню №111- 117. 

2. Надати дозвіл: 

Моргунець Тетяні Миколаївні на підрізання гілок дерева (горіх), що 

знаходиться за адресою: сел. Козелець, вул. Свято-Преображенська, **  

Петрову Віктору Васильовичу випиляти 2 (два) дерева: 

- Клен -  діаметром 0,40-0,60 м., в зв’язку з аварійним станом, дерева 

аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел. Козелець, вул. 

Розумовських **     

Крищенко Ірині Іванівні випиляти 2 (два) дерева:                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

- Дуб – 1 (одна) штука, діаметром 0,70 м., дуб – 1 (одна) штука, 

діаметром 0,55 м., в зв’язку з аварійним станом, дерева аварійно небезпечні, 

знаходяться за адресою: сел. Козелець, вул. Калинова, **; 

В.о. старости Омелянівського старостинського округу Шиян Раїсі 

Іллівні провести розчистку центрального кладовища по вул. Т. Шевченка в с. 

Омелянів від порості; 



Карасю Миколі Івановичу голові правління Козелецької 

райспоживспілки випиляти 3 (три) дерева: 

- Білолист – 3 (три) штуки, діаметром 0,75 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, які знаходяться за адресою: с. Гламазди, 

вул. Розумовських, 11; 

Черняк Людмилі Григорівні випиляти 2 (два) дерева: 

- Вишні – 2 (дві) штуки, діаметром 0,20 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, які знаходяться за адресою: сел. 

Козелець, вул. О. Береста, **; 

Почевцовій Зої Іванівні на випиловку одного дерева (верба), 

діаметром 0,70 м., що знаходиться за адресою с. Омелянів, вул.Миру,**; 

Сочивцю Руслану Олександровичу, начальнику КП 

«Козелецьводоканал» провести розчистку дороги від Центральної районної 

лікарні в смт. Козелець до с. Гламазди від порості площею 4000 м2., по вул. 

Соборності 110-116 з обох боків дороги: порості – 800 м2, клени - 80 

(вісімдесят) штук діаметром 0,05 – 0,18 м. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

    

 


